Jubel de Pano

De diez elos de pention con docientos
 de propiedad pagadero en cada un año por Joan
 y Juana y Isabel. Benito y confuget y Jimon
 del lugar de Villanueva de Escena a los Vica
 rio y beneficiados de la iglesia parrochial del
 dicho lugar el catuero dia del mes de Julio
 mediante carta de Graua de poder los hijos

Jub notij xxx

el catuero de Julio

Paga Anthon Vicol asistido anotar en libro
 libros antiguos
 tras de por este acto a Vicol

6-3/6

IN D E I N o m i n e N o u e r u n t V i u e r s i q u e N o s J o a n n e s
 fluxan et elisabet Ventosa conjugel Vicari loci de Villa
 noba de Sisenca ambo simul et in solidum gratis et expensis q̄nto
 sententia certifiati plenarie desuxerunt et cuiuslibet m̄m̄ huius
 modi serie p̄ntici publici vendicionis censuales curatib̄ tem
 poribz firmates Valitruai et in aliquo non reuocaturi venditio
 et vendendo ead̄m̄ ueliam assignamz Vobz Venerabilibz
 Vicariis et Venerificatibz dicti loci qui nunc estis et quibz pro
 tempore cauent et quibz Voluerit̄ adiuuerit̄ et mandauit̄
 auct̄. Videlicet decem solidos denarios facere censuales annua
 les rendales et perpetuales. Vulgariis nuncupatos de censuali
 mortuo minutis tamen p̄t̄e b̄t̄ano tunc fatito laudimio et co
 misto sed cum omni pleno p̄t̄e et p̄t̄e illis habendi exigenti
 et reuocandi anno quo libet ad m̄ p̄petuum and̄b̄ et huius
 usq̄ n̄it̄ p̄t̄e t̄m̄ m̄n̄ ab omni onere et reuocati p̄t̄e
 p̄t̄e et habendo p̄t̄e dictos emptos in terminis p̄t̄e
 in et super omnibz bonis n̄it̄ et cuiuslibet n̄m̄ m̄ b̄ll̄ et in
 mobilibz habitibz et habenda. Vbiq̄ quod quidem decem
 solidos denarios facere nos p̄t̄e vendit̄ et p̄t̄e p̄t̄e
 et nos obligamz vaxato locere et pacare. Vobz dictis empto
 ribz et quibz Voluerit̄ adiuuerit̄ et mandauerit̄ anno
 quolibet decimo quarto die mensis Julij quorum primo
 solutio erit decimo quarto die mensis Julij anni millesimi quing
 centesimi et quadragessimi et deinde anno quolibet in tali
 Velimili die die adiale atq̄ aliqua requiricione et m̄n̄ d̄uione.

quam quidem venditionem vobis facimus pretio ducentorum
solidorum venariorum solum, bono monte corrigibili in angario
Isteo tamen gravem de ante istos luendi redimendi et quietandi
promissis publico qd postquam asterimus fore salubem et vobis valide
Vobis quosquidem ducentos solidos solum, pretium huiusmodi
venditionis, censuale confiteretur a vobis dicitur emptoribus habu-
isse et accepisse in presentia et in presentia numeratos pro venariorum
ciam exceptioni fraudis et doli et non numeratos pecunias et pec-
unias predictas non habuit et non accepit et legi que subvenit de
vobis in venditionibus factis vobis in iudicium factis pretij
volentes qd habeatis predicta et facta ad dandum venden-
dum alternandum factis dum tamen pignoriandum ad vobis
omnemodis voluntates ut emptoriam et si forte contige-
rit dictam annuam pensionem dicti censuales aliquibus
aliquibus annis vobis dicitur emptoribus et successoribus vestris
non tolli in dicta die et termino ut supra dictum est et prebia
decimas contigerit vos aut aliquem vestrum rari aut mittere
aliquem nuntium seu procuratorem ad quolibet loca propeten-
do et recipiendo dictam annuam pensionem qd soltem ipsi
personam aut ipsi nuntio seu procuratori fieri in eadem causa
contigerit non laborare seu vacare eius solido pedestes et
se equales pro qualibet die qua contigerit vacare pro
vobis dicitur ceterum promittimus vobis dicitur emptoribus qd
facimus vos dicitur emptoribus habere percipi exacte et possidere
perpetuo dictum censuale annis singulis in dicto termino

3
absq; impedimento et contradictione cuiuslibet et continebimur
et successoribus vestris tenentibus et erunt obligati vobis dicitur
emptoribus et successoribus vestris de firma et legitima reiectione
et plenaria defensione contra quoslibet personam vobis imper-
dicitur licetem questionem aut malam vocem imponentem et
nihil hominis qd satis facimus et emendabimus omnes et
quoslibet expensas dampna et interesse quod et quis vos aut
successores vestros prebia decimas fecerit iurisperiti facti
necessitatis seu subnecessitatis quoslibet modo de quibus cedatibus vobis
ecce emptoribus vobis absq; juramento testibus et alio quoslibet
genere probationis requisiti et de omnia et singula supra
dicta et infrascripta similiter tenenda observanda et complenda
non predicta venditores pro solutione fienda a tunc quolibet
dictorum decem solidorum et pro solutione fienda supra
et infrascriptorum obligamus et hipotecamus nos et omnia
bona nostra mobilia et immobilia habita et habenda vobis
et specialiter obligamus vos si hoc sitio en laquestade villa
nubos en la partida llamada el romeral qd confrenta con el cerro
de nadal fistero qd apiado de sitio en la partida de cha-
lacha ylla qd confrenta con el cerro de nadal fistero de
annau roch y en la chavilla y item en el cerro de nadal fistero en el cerro
de algar qd confrenta con el cerro de miguel de co lobos y con el cerro
de algar y con el cerro de caraxas publicas quorum bonorum posses-
sionem vobis dicitur esse presentem et in quibuslibet casibus

ante annos pensionis in termino superius enarrato quod videlicet
emptores et successores sui propria auctoritate et absque licencia
aliquis iudicis et officialibus et aliis pena et exco[m]municacione aliqua possint
acquirere et vendere nos retinere donec fuerint de qui busd[am] pensio
nibus dicti censuales decimis unacum quibusvis expensis et damp
nis plenarie satis facti vel satisfacti soluerint et potestates iusticia
tis dicta bona specialiter obligata vendere sumariis et de quibus
et de pretio illorum vobis satis facere de predictis et hoc
nulla solemnitate seu solennitate observata nisi dicta bona spe
cialiter obligata non sufficerint ad predicta fieri aut comparatis
et valeant habere renuntium ad alia bona sua in quibus bonitas
personarum possit et valeat fieri executio et compulsa etiam
tam in contrariis nec fecerint primo transire per specialiter
obligata et tunc pro tunc nos contra cuiusvis fidei iustorum et prin
cipales venditores dictarum specialium obligacionum qui
liberis qui ratione predicta illas emerint obligandos ad
executionem plenariam illarum et cuiuslibet illarum quovis
predicta vendentes in super promittimus conuenimus et nos
obligamus dare et assignare bona nostra mobilia et reposita
ad complementum omnium et singulorum supra in futurum
intus domus nostre habitacionis et vbi reperti fuerint que
quidem bona et personis nostris possint executari iuris et
potenter vna ad integram satisfacionem totius dicti cen
sualis et aliorum omnium et singulorum supra et in fro
dus ipsorum tam pro re iudicata et in iudicio confesso

4
ad istam simplicem requisicionem Vni et Fratrum successo
rum per quoslibet aliquos viros portarios Virgatus nunciis
curatoris sapienter et alios quoslibet officiales tam ecclesiasticos
tuos quos seculares eandem in Regibus quos cuiusvis Cui
tatis Willes atq[ue] loci non obstantes fore dicenti quod supra iure
tarij vni juncti in alijs executionibus aut captionebus et re
nunciis facere non possunt et fore seu consue tioni qui bus ca
betur quod in locis junctis executio aut compulsa per por ta
rium fieri non potest et fore dicenti quod in locis qui non sunt
juncti in singularibus debet fieri executio per iudices ordi
narios ipsorum locorum et volumus et expresse conuenimus
quod facta vel non facta dicta executione vel executione in bonitatibus
ratione dicti censuales possit procedi et procedatur ad cap
tionem personarum nostrarum et cuiuslibet nunc et capti
onebus tantum et tamdiu donec de pensionibus dicti
censuales et salariis sumptibus et expensis vobis et successo
ribus vris plenarie satis factum fuerit et non obstantes cap
tione personarum possit fieri et fiat executio in bonis
ut supra recitatum existit itaq[ue] captio personarum et exe
cutio bonorum possit simul et separatim conuenire et
vna per aliam non derogetur et tunc fieri possint variare
iudicium cotientis quotiens voluerint absque refectione ex
pensarum et dampnorum renuntiam in his expresse et

certa scientia foro obediētiā suā iuxta dicentis q̄ prius tam
secundum se cōstit per specialiter q̄ de generaliter obligata
et beneficis nōre constitucionis et diuū dēdaruū actionum
et tribuū diuū Adrianij et pro predictis et in futuris debz
et trigulis dependentibz et emergentibz ex hīs scientes et eo
p̄se nro proprio iudici ordinario et locali renunciamz et
submittimus nos et bonaria heredes et successorum nro
rum iurisdictioni cōherenti et p̄sonis et compulsi serenissi
mi dñi Regis eiusq̄ locum tenentis generalis regni ara
gonum regentis officium generalis gubernationis in eodem
regno iudicij baronum et eius locum tenentium Vicarij ge
nerales et officiales ecclesiastici regentibz et officialibus
dñi episcopi Morideny et aliorum quorumcumq̄ iudicum eccles
iasticorum et secularium quarumcumq̄ Ciuitatum Villarum
et locorum et eorum et cuiuslibet illorum locum tenentium etiam
quatenus quibz ratione predicta conueniamz Insuper renunciamz
omnibz foris iuribz obediētiā suā q̄ et consuetudinibus
quz nobis contra premissa aut aliq̄ premissorum subare possunt
et vobis et vris sōsse quibz nōre etiam renunciamz in vobis
significanti generalem renunciacionem non valere nōre
expressis vobis et expressis consentientibz q̄ in hīs gene
ralibz renunciacio sit tantū Valore et tota tunc omne illud
effectū aeri in hīs omnibz foris priuilegijs iuribz legibz et li

5
bertatibz et alijs nobis in aliquo facientibz esset p̄dand par
ticulariter et expresse renunciatum et ut predicta omnia
et singula maiori gaudeant firmitate et reuerentia nōre
vobis venditores Juramentū ad dñum deum nūm super
signo sancte Crucis eiusq̄ sacro sancto quatuor Evangelia
dñi nūm p̄i coram nobis et quo libet nūm positis mani
bz nris corporaliter tacta in posse et manibz notarij p̄fati
ut publice p̄sonaz atq̄ virtute dicti Juramenti p̄mittimz
non litigare contra nos dictos expressis aut vris successo
res ratione aliquorum contentorum in huiusmodi con
tractibz publicis iudicis et nullam suam firmam graboni
nam factorum et fiendorum nec inhibitionem aut impedi
mentum solutionis pensionis dicti centralis obtinebimz
aut presentabimz obineri aut presentari facimz nec de hīs
volumz in aliquo subare nec exceptionem aliquam quan
cumcumq̄ priuilegiatam tam nullitatis q̄ falsitatis
gabimz allegare aut opponere facimz ad impediendam
promptam et p̄ditam executionem omnium et sin
guulorum premissorum preter q̄ solutionis tantum
de quo habeat constare per instrumentum publicum
per notarium publicum confectum quod fuit actum
in dicto loco de Villanova de hōre die decimo quinto mensis
Julij anno manducate dñi millesimo quingentesimo tricesimo

nono presentibz ibidem Christophoro de Luna et Bartholomeo Ca-
vrao scolasticis dicti loci de Milanoba habitatoribz pro libbz
ad premissa vocatis rogatis pariterqz et asumpbis firme vero
et subscriptione que de foro iuris regni requiruntur sicut
in nota originali sumo Instrumento consualis ¶

Sig

¶ Num mer Jacobi Laurenti habitatoris
loci de Sena auctoritateqz regia per
locum terram et dominationem

Sig

¶ Dni nostri regis publici notarii qui
sumo Instrumentum publicum consualis vobz magnificum Petrum
de Sena habitatorem loci de Milanobade Sena auctoritateqz regia
per locum regnum aragonum publicum notarium scriptum et testificatum
cuius notitia pro hoc loco regida et resipere percuriam omni iusticia aragonum
mra fuerunt comisse mibi ante commissionem in facta et presentatum dicto
curie expedita que comissa et data fuit cesar Auguste de decimo octavo
mensis maij anno a natiuitate dni millesimo quingentesimo nonage primo
testis asua originali nota partim mea propria manu iuxta forum scrip-
tum extraxi et cum eadem bene et fideliter comprobavi in
quorum fidem et testimonium meo solito signo signavi ¶

H.30.